
 
 

Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu 
 

proběhne  
 

v neděli 28. května 2017 
 

mezi 13:45 a 13:55 na parkovišti Tanvaldský Špičák II 
mezi 14:00 a 14:10 na parkovišti u pošty 

 
Přijímány budou následující druhy odpadů: 
 
- Léky všech druhů včetně mastí 
- Domácí kapalné i tuhé chemikálie (ředidla, louhy, vývojky a 

ustalovače, chemické přípravky na ochranu rostlin, hubení plevelů 
a škůdců atd.) V originálních obalech nebo řádně označené!!! 

- Zbytky starých barev, obaly od barev 
- Televizory, ledničky, zářivky 
- Všechny druhy akumulátorů včetně elektrolytu, baterií a článků 
- Upotřebené motorové oleje (v uzavřených nádobách do 30 l) 
- Olejové filtry a další zaolejovaný materiál 
 
Nebudou přijímány následující druhy odpadů: 
- Odpad stavebního charakteru: eternit, azbest, asfalt, stavební 

omítky, lepidla, směsi atd.      

 
Neodkládejte odpady na stanovišti  
před příjezdem mobilní sběrny!!! 

 
Před předáním odpadu je třeba předložit 

občanský průkaz. 


